
 

 

 

 
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

муниципального района 

Усольского районного муниципального образования 
 

 

                                                                 ПРИКАЗ 

 

 От 30.03.2016г  № 132                                                     г. Усолье-Сибирское 

  

Об утверждении  Порядка  

рассмотрения обращений граждан 

в Комитете по образованию МР УРМО 

 
 

В соответствии с  Федеральным законом № 59 - ФЗ от 02.05.2006г.                

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,  

Федеральным законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г  «Об образовании в 

Российской Федерации»,  п. 4.3. Положения Комитета по образованию 

муниципального района Усольского районного муниципального 

образования, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить прилагаемый Порядок рассмотрения обращений граждан  в 

Комитет  по образованию муниципального района Усольского районного 

муниципального образования (далее – Порядок).  

2. Директору МБУ «Центр развития образования» (Маслова Н.М.) разместить 

Порядок на официальном сайте Комитета. 

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента размещения на официальном 

сайте Комитета. 

4. Считать утратившим силу Положение о Порядке  рассмотрения обращений 

граждан Усольского района в Комитет по образованию муниципального 

района Усольского районного муниципального образования, утвержденное 

приказом Комитета по образованию № 328 от 20.08.2008г. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель      Н.Г.Татарникова 

 
 

 


